檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府農業局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：李佳蓁

電話：06-6328755

電子信箱：agr641@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：南市農務字第1060433957號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0433957A00_ATTCH2.pdf)

主旨：「小農從事有機農業的契機與挑戰」研討會訂於106年5月

23-24日於國立宜蘭大學教穡大樓8樓國際會議廳舉辦，請

惠予轉知踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據亞太糧食肥料技術中心106年4月20日DL170104號函辦

理。

二、檢附上開函文及研討會議程各1份。

正本：臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所

、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公

所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區

公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南

區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東

山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市

後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南

市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺

南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、

臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、下營區農會、六甲區農會、白河區農會

、東山區農會、官田區農會、後壁區農會、柳營區農會、新營區農會、善化區農

會、鹽水區農會、大內區農會、山上區農會、仁德區農會、玉井區農會、永康區

農會、左鎮區農會、南化區農會、新化區農會、新市區農會、楠西區農會、龍崎

區農會、歸仁區農會、關廟區農會、七股區農會、北門區農會、安定區農會、西

港區農會、佳里區農會、麻豆區農會、將軍區農會、學甲區農會、臺南市臺南地

區農會、太康有機農業生產合作社、嘉南有機農業生產合作社、麻豆區柚果生產

合作社

副本：臺南市政府農業局農務科 2017-04-27
11:14:42